
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年２月２８日 （水） №1528 今期第 32 号 

 
 

 本日の例会  

 旅の提案 ～おすすめの旅・Ｑ＆Ａ～ 
          日通旅行 課長 岩田博司様 
 次の例会  3 月 7 日（水） 
中国語 簡単レッスン♪ 

米山奨学生 孫 岩 様 
 先週の例会記録   2月 21 日（水） 
◇卓話 和歌山県身体障害者野球連盟へ協力金贈呈

代   表     楠木祥瑞様 
「ヤマト和歌山」監督 藤原義政様 

◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(2/21)  17 名 77.27% 
 先々週出席(2/7)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 

主井知子君 初めて韓国へ行って来ました。38 度

線へ行き北朝鮮も見て来ました。利光慎二君 本

日は岩橋会員が欠席につき奥様にご出席頂きまし

た。来週もまたよろしくお願いします。 
 
『和歌山県身体障害者野球連盟へ協力金の贈呈』

会長 利光慎二 
当クラブ社会奉仕委員会活動の一環として、和歌

山県身体障害者野球連盟へ活動協力金を贈呈致し

ます。この度は全国大会出場誠におめでとうござ

います。寒い日が続いておりますから皆様お体を

ご自愛下さり益々練習に励まれますことを祈念申

し上げます。 
 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日はゲストに和歌山県身体障害者野球連盟代表

楠木祥瑞様並びに同連盟の事務局長であり、「ヤマ

ト和歌山」監督の藤原義政様をお招きしています。

～球団名が“和歌山チャレンジャーズ”から変更

されました～チームは 9 月に全国大会、11 月に全

日本選手権大会に出場され、また各地における交

流会などに参加されご活躍されています。後ほど

スピーチを頂戴致します。どうぞよろしくお願い

申し上げます。和歌山ＲＣ創立 70 周年記念ゴルフ

コンペのお知らせが参りました。4 月 22 日（日）

午前 9 時スタート、印南町「ラ・グレースゴルフ

倶楽部」において開催されます。多数ご参加下さ

るようお願い致します。 

***幹事報告***           道村重貞 
☆4月 1日（日）午前8時3０分より加太海岸清掃を

実施致します。皆様多数ご参加下さい。ご出欠を回覧

板へお願い致します。☆地区のホームページ＜クラブ

紹介＞コーナーに当クラブの概要と活動紹介が掲載

されました。コピーを回覧させて頂きます。☆広報に

ついて色々な手段、方法があると思いますがこの度

「ニュース和歌山」のホームページ／掲示板／を利用

させて頂きクラブ行事等をＰＲしたいと思います。各

テーブルのコピーをご参照下さい。☆地区大会のお申

込みは本会議 13 名となりました。日が近づいて参り

ましたら再度ご案内させて頂きます。またロータリー

手帳は合計1２部のお申込みがありました。☆次週例

会終了後～国際大会参加者説明会を開催致します。ご

参加各位はお申込書をご持参下さい。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


